PRODUKT
SPEZIFIKATION

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:
Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identitatskennzeichen:
EAN — Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

Karton pro Lage:
Karton pro Palette:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhéhe:
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Veggie Stick Pea & Mint
Artikel-Nr.: 8549200

Vegane Zubereitung aus Erbsen, Minze und einer Getreidemischung
auf einem HolzspieB, in einer Panade mit Weizencrispies,
vorgebacken, zum erneuten Durcherhitzen, tiefgefroren.

Erbsen (39 %), WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliches ol
(Sonnenblume, Raps), WEIZENSTARKE, Zwiebeln, Minze (2 %),
Ingwer, Quinoa, WEIZENEIWEISS, Reis, Speisesalz, Gewrze,
Buchweizen, Verdickungsmittel (Methylcellulose), Hefe, Reismehl,
GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker

vorgebacken
ohne Alkohol, ohne laktosehaltige Zutaten, vegan
ca. (LxBxH)

nicht erforderlich / not required

4004074007299
4004074007282
21069098

540 Tage
120 Tage
Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

3 x 1 kg =3 kg (1 kg = 37 - 43 Stiick)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ,
EE, HU, RO, SI

1 x Karton (Pappe), 300 mm x 200 mm x 181 mm, 157 g
1 x Kartonetikett (Papier), 190 mm x 135 mm, 2 g

3 x Beutel (bedruckte Folie LDPE), 260 mm x 55 mm x 380 mm, 15 g

Nettogewicht Bruttogewicht

1 kg 1,015 kg
3,000 kg 3,204 kg

16

160
532,64 kg
1960 mm
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Veggie Stick Pea & Mint
Artikel-Nr.: 8549200

Zubereitungsempfehlung: Produkt unaufgetaut zubereiten. Vor dem Verzehr erneut
durcherhitzen. Die Zubereitungszeit kann je nach Gerateleistung
variieren.

Kombidampfer (trockene Hitze): 200 °C ca. 5:30 Min.
Fritteuse: 175 °C ca. 2:30 Min.

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcal): 903/ 216
Fett [9]: 12

davon gesattigte Fettsduren [g]: 1,2
Kohlenhydrate [g]: 20

davon Zucker [g]: 1,9
EiweiB [g]: 6,6
Salz [g]: 1,3
Ballaststoffe [g]: 0,9

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 100 KBE/g
Enterobacteriaceae < 1000 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 100000 KBE/g
Listeria monocytogenes < 100 KBE/g
S. aureus < 100 KBE/g
Salmonellen in 25 g nicht nachweisbar
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Veggie Stick Pea & Mint
Artikel-Nr.: 8549200

Allergeninformation:

Allergene

Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Gerstenmalzextrakt, Weizenstarke,
Weizenmehl, WeizeneiweiB

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §9 ZZulV):

Keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und

Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU

geltenden rechtlichen Anforderungen.
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